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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41804035I

2. Data e Regjistrimit 04/06/2024
3. Emri i Subjektit A2 SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Kajo Karafili, Pall. 14, Hyrja 21, 
Apartamenti 8, TIRANË 1001. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë biznesi, tregtare dhe administrative, konsulencë 

për çështje juridike të korporatave, përpunimi i të dhënave 
për llogari të palëve të treta, konsulencë në të drejtën e 
korporatave dhe tatimore, asistencë në krijimin e shoqërive, 
bizneseve dhe subjekteve në Shqipëri dhe jashtë saj, 
veprimtarinë e bazave të të dhënave, shërbimet në të 
përgjithshme lidhur me teknologjinë e informacionit, 
kërkimin e personelit, kërkesën për certifikata dhe 
përpunimin e dokumenteve; ofrimi i shërbimeve dhe zbatimi 
i studimeve që synojnë optimizimin e menaxhimit të 
kompanive, organeve dhe konsorciumeve, kooperativave, 
nëpërmjet organizimit, ristrukturimit, kontrollit të 
menaxhimit, kontrollit sasior-cilësor të prodhimit dhe 
kostove të lidhura me to, aplikimit të metodologjive të veta 
dhe të palëve të treta, teknike, koordinimi logjistik, 
komercial dhe promovimi i kompanive, analiza e rreziqeve të 
biznesit (menaxhimi i riskut) në Shqipëri dhe jashtë saj; 
konsulencë për rikuperimin dhe transformimin e materialeve 
plastike në përgjithësi, konsulencë dhe dizajn paketimi me 
përdorimin e produkteve që rrjedhin nga rikuperimi i 
materialeve plastike dhe produkteve të tjera në përgjithësi; 
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Ofrimi i programeve kompjuterike dhe shërbime konsulence; 
Organizimi, mbajtja, koordinimi i seminareve, 
simpoziumeve, takimeve, planeve dhe granteve kolektive 
dhe individuale të studimit, trajnimi i stafit (me përjashtim të 
ndërmjetësimit të punësimit); studimet e tregut, identifikimi i 
mundësive të reja të tregut në Shqipëri dhe jashtë saj, 
kërkimi, furnizimi me teknologji të përshtatshme për 
krijimin, instalimin dhe vendosjen e fabrikave industriale, 
fabrikave dhe njësive të prodhimit me çelës në dorë si në 
Shqipëri dhe jashtë vendit, përgatitjen e studimeve të 
fizibilitetit, përcaktimin e nevojave. dhe identifikimin e 
instrumenteve të mbulimit, duke përfshirë ato të 
subvencionuara, analizën e kthimeve ekonomike, analizën 
dhe vlerësimin e aseteve, patentave dhe markave tregtare, 
prokurimin, konsolidimin, transferimin e njohurive të 
korporatave, kërkimin dhe promovimin e sipërmarrjeve të 
përbashkëta, furnizimin e logjistikës dhe organizimit 
shërbime në Shqipëri dhe jashtë vendit për kompani italiane 
dhe të huaja, edhe si korrespondente, pa marrë 
domosdoshmërisht rolin e agjencisë apo përfaqësimit; 
Konsulencë ekonomike-financiare për biznese dhe individë; 
- asistencë në projektet e zhvillimit industrial; - asistencë për 
ndërkombëtarizimin, zhvendosjen dhe marrëdhëniet me 
jashtë për bizneset dhe individët; - menaxher projekti dhe 
aktivitete menaxhuese të përkohshme për zhvillimin e 
biznesit. Të gjitha, përveç çdo ndalimi të ligjit, brenda 
kufijve të dispozitave të rregulloreve në fuqi në material dhe 
me përjashtim të përgjegjësisë që u rezervohet 
profesionistëve të regjistruar në regjistra dhe në çdo rast 
subjekteve të pajisura me kërkesa që nuk i posedon shoqëria. 
Për një qëllim të tillë societa' potra' përmbush të gjitha 
operacionet tregtare, mobiliari, pasuri të paluajtshme dhe 
financiare, që përfshinin supozimin e ndërsjellë dhe 
koncesionin e garancive gjithashtu inerenti hipotekor ndaj 
qëllimit. Shoqëria 'potra' përveç se supozon pjesëmarrje në 
shoqëri' të tjera me finale analoge, me qëllimin e vetëm të 
arritjes së objektit shoqëror. Të gjitha me kusht që të mos 
përbëjë ativitet me karakter mbizotërues në lidhje me atë të 
objektit të korporatës dhe të mos i drejtohet publikut, në 
respekt dhe respektim të ligjit. Aktivitetet e pasurive të 
paluajtshme në përgjithësi, blerje, rinovim, dhënie me qira 
dhe ndërtim në emër të vet dhe për llogari të palëve të treta. 
Për realizimin e objektit të korporatës, shoqëria mundet, në 
mënyrë jo të përhapur dhe jo në krahasim me publikun, të 
kryejë veprime tregtare, industriale dhe të pasurive të 
paluajtshme që lidhen me veprimtaritë kryesore, si dhe të 
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marrë aksione në shoqëri të tjera. shoqëritë dhe 
konsorciumet, veprimtaria e të cilave është analoge, e 
ngjashme ose e lidhur me të vetën, por me kusht që objekti i 
korporatës të mos jetë i modifikuar dhe në çdo rast si 
veprimtari jopërhapëse, por ekskluzivisht ndihmëse dhe 
instrumentale për arritjen e objektivit të korporatës, shoqëria. 
mund të kontraktojë hipoteka dhe në përgjithësi të përdorë 
çdo formë financimi me institucionet e kreditit, me bankat, 
me shoqërinë dhe me individët privatë, duke dhënë të gjitha 
garancitë e duhura mobiliari dhe të pasurive të paluajtshme, 
reale dhe personale brenda kufijve të ligjit. Për arritjen e 
objektit të tij, shoqëria, mund të përfitojë nga të gjitha 
lehtësimet e parashikuara nga ligjet e vlefshme dhe të 
ardhshme italiane dhe të huaja.
ALFREDO ADDONIZIO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2024                Deri: 31/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALFREDOADDONIZIO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A2 SOLUTIONS
E-Mail: alfredoaddonizio18@gmail.com  
Telefon: 0692684637  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-295881-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4CFCE9-ED50-44E4-8DA1-814757DD1A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D758469A-C69A-415B-8219-9EF1D0D7712E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB16711-F267-4ED5-B24E-F3B922AE40FE
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Datë: 01/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


